
Rozsudek Tribunálu ze dne 15. prosince 2009 — Trubion 
Pharmaceuticals v. OHIM — Merk (TRUBION) 

(Věc T-412/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství TRUBION 
— Starší obrazová ochranná známka Společenství TriBion 
Harmonis — Relativní důvod pro zamítnutí zápisu — Nebez
pečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 
č. 40/94 (nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 

č. 207/2009)“) 

(2010/C 37/46) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Trubion Pharmaceuticals, Inc. (Seattle, Washington, 
Spojené státy) (zástupce: C. Hertz-Eichenrode, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Merck KGaA (Darmstadt, 
Německo) (zástupci: původně M. Best a R. Freitag, poté 
M. Best a U. Pfleghar, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 3. července 2008 (věc R 1605/2007-2) týkají
címu se námitkového řízení mezi Trubion Pharmaceuticals, Inc. 
a Merck KGaA. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Trubion Pharmaceuticals, Inc. se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 301, 22.11.2008. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 15. prosince 2009 — Media- 
Saturn v. OHIM (BEST BUY) 

(Věc T-476/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška obrazové 
ochranné známky Společenství BEST BUY — Absolutní 
důvod k zamítnutí — Nedostatek rozlišovací způsobilosti — 
Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 (nyní čl. 7 

odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009)“) 

(2010/C 37/47) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Media-Saturn-Holding GmbH (Ingolstadt, Německo) 
(zástupci: původně K. Lewinsky, poté C.-R. Haarmann a 
E. Warnke, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 28. srpna 2008 (věc R 591/2008-4) týkajícímu 
se přihlášky obrazového označení BEST BUY jako ochranné 
známky Společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Media-Saturn-Holding GmbH se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 327, 20.12.2008.

CS 13.2.2010 Úřední věstník Evropské unie C 37/35


